
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПРИВОДИНСКОЕ»  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 14 февраля 2013 года                                                                                                         № 30 

 

Об утверждении административного 

регламента по предоставлению муниципальной 

услуги «Признание граждан, 

зарегистрированных по месту жительства на 

территории муниципального образования 

"Приводинское" малоимущими в целях 

предоставления им жилых помещений по 

договорам социального найма» 

 

           В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ "Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг", 

Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Архангельской области от 

20 сентября 2005 года № 78-5-ОЗ «О порядке определения дохода, приходящегося 

на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности 

членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан 

малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых 

помещений и порядке признания граждан малоимущими в Архангельской 

области», п о с т а н о в л я ю: 
           1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги "Признание граждан, зарегистрированных по месту жительства на 

территории муниципального образования "Приводинское" малоимущими в целях 

предоставления им жилых помещений по договорам социального найма". 

2. Настоящее постановление разместить на сайте муниципального 

образования (ответственный Делягина М.П) и на информационных стендах.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 

 
 

 

 

Глава муниципального образования                                                             А.А. 

Дудников 
 

 
 

 

 
Оверчук В.В. 

7-37-31 

 


